

## Capinordic i offensiv dansk cykelsatsning

Finanskoncernen Capinordic trodser krisen i finanssektoren og opruster nu med et stort sponsorat i den danske sportsverden. Capinordic er ny hovedsponsor af cykelholdet Team GLS, der fra sæsonstart i 2009 hedder Team Capinordic. Capinordic har for nylig indgået en fem-årig aftale med Parken Sport & Entertainment, hvor Parkens nye multiarena kommer til at hedde Capinordic Arena. Herved er Capinordic en af de mest offensive finanssponsorer i den danske sportsverden. Cykelsponsoratet skal være med til at skabe yderligere vækst hos Capinordic.

Cykling er en af de mest sete og elskede sportsgrene i Danmark og er derfor en oplagt mulighed for branding og øget kendskab for danske erhvervsvirksomheder. Administrerende direktør i Capinordic, Lasse Lindblad vurderer, at både Capinordic og Team GLS har store ambitioner, leverer resultater og skaber værdi – Team GLS har således under sportsdirektør Rolf Sørensen og holdejer Søren Svenningsen været blandt de bedste i Danmark til at udvikle talenter. En af ambitionerne er, at der skal være både danske og svenske ryttere til start ved VM i Danmark i 2011, og der skulle gerne stå en Team Capinordic U23 verdensmester på toppen af Gels Bakke, hvor løbet afsluttes.

”Capinordic deler mange værdier med elitesportsudøvere – vi skaber begge værdi, der bunder i: eksekvering, innovation, kvalitet og troværdighed. Det er væsentligt for Capinordic i alt, hvad vi gør, at vi er diversificerede samt møder kundens behov, derfor vælger vi også at engagere os i sponsorater, som vores kunder brænder for sammen med os”, udtaler Lasse Lindblad. Sponsoraterne kommunikerer værdierne for Capinordic.

I Capinordic er der det seneste år, opstået en cykelkultur, på basis af vores engagement i Team GLS – nu snart Team Capinordic. Denne kultur vil vi med det øgede sponsorat nu også udbrede til vores kunder og engagere dem i cykelsporten - både aktivt på motionsplan, men også som tilskuere ved en række events.

### For yderligere information:

Lasse Lindblad, administrerende direktør, 4094 0708